ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THANH HÀ

Số: 254/UBND-KT
Về việc công khai về cán bộ đầu

mối cấp giấy phép kinh doanh có

điều kiện và cử cán bộ đầu mối

thực hiện PCI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hà, ngày 12 tháng 9 năm 2025

Kính gửi: Sở Tài chính thành phố Hải Phòng.

Thực hiện Công văn số 5249/STC-ĐKKD&QLDN ngày 28 tháng 8 năm

2025 của Sở Tài chính thành phố Hải Phòng về việc thực hiện nhiệm vụ cải thiện

môi trường đầu tư kinh doanh, nâng cao năng lực cạnh tranh trên địa bàn thành phố

Hải Phòng.

Uỷ ban nhân dân xã Thanh Hà công khai về cán bộ đầu mối cấp giấy phép

kinh doanh có điều kiện và cử cán bộ đầu mối thực hiện PCI.

(Chi tiết theo phụ lục 1 và 2 kèm theo)

UBND xã Thanh Hà đề nghị Sở Tài chính thành phố Hải Phòng tổng hợp,

báo cáo theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Phòng Kinh tế;
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Trần Duy Thược

2

PHỤ LỤC 1

Cán bộ đầu mối cấp giấy phép kinh doanh có điều kiện

(Kèm theo Công văn số 254/UBND-KT ngày 12/9/2025 của UBND xã Thanh Hà)

STT

Lĩnh vực cấp phếp

giấy chứng nhận

kinh doanh có điều

kiện

Họ và tên
Chức vụ,

đơn vị

Số điện thoại

cá nhân

1

Lĩnh vực Công

thương (cấp giấy

chứng nhận đủ điều

kiện bán lẻ cửa hàng

LPG chai, giấy phép

sản xuất rượu thủ

công nhằm mục đích

kinh doanh, giấy

phép bán lẻ rượu,

thuốc lá)

Phạm Khắc Tuyên

Trưởng

phòng Kinh

tế

0902.045.095

Đỗ Văn Quy Chuyên viên 0915.526.808

2

Lĩnh vực viễn thông

và Internet (cấp giấy

chứng nhận đủ điều

kiện hoạt động điểm

cung cấp dịch vụ trò

chơi điện tử công

cộng)

Lê Thị Hương

Phó Trưởng

phòng Văn

hóa - Xã hội

0383.475.121

Bùi Văn Tiệp Chuyên viên 0985.722.307

3

PHỤ LỤC 2

Cán bộ đầu mối thực hiện PCI

(Kèm theo Công văn số 254/UBND-KT ngày 12/9/2025 của UBND xã Thanh Hà)

STT Họ và tên Chức vụ
Đơn vị công

tác

Số điện thoại

cá nhân

1 Nguyễn Thị Thúy Phó Chủ tịch
UBND xã

Thanh Hà
0984.829.117

2 Phạm Khắc Tuyên Trưởng phòng Phòng Kinh tế 0902.045.095

3 Lê Đức Mạnh Chuyên viên Phòng Kinh tế 0912.668.365

		2025-09-13T17:41:52+0700
	Việt Nam
	Trần Duy Thược <tranduythuoc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-13T18:02:52+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THANH HÀ <xathanhha@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!